به گزارش آنــا، فیلم »مومیایــی« تازه را
آلکس کورتزمــن کارگردانی و تهیه خواهد
کرد که فیلمنامه هایی مانند »گاوچران ها و
بیگانه های فضایی« و »دگرگون شــونده ها«
را نوشــته و »مردمی مثل ما« را کارگردانی

کرده است.
استودیو یونیورســال برای بازی در نقش
اصلی این فیلم کــه از هم اکنــون تاریخ 2۴
مارس 2017 )۴ فروردین 1396( را به عنوان
تاریخ اکران آن عنوان کرده اســت، به دنبال
چهره ای ستاره ای می شود و به همین منظور
به تام کروز پیشــنهاد کرده است که در فیلم

بازی کند.

تــام مــک کارتــی کارگــردان به عنــوان
دریافت کننــده جایــزه جشــنواره فیلم پالم
اســپرینگز انتخاب شــد.